Pseudo-Quintilianus, *Declamationes XIX maiores*, 4.9-11 (L. Hakanson ed., pp.71-2).

Pars 5, Liber 4, Rubrica 8: De turpi et mala vita spernenda et mortis acceptabilitate (fol.145rb):

Quintilianus declamationum declamazione 3. **Inter luctus et desperationes feda viuacitate duramus.**

Inde est, quod inter luctus et desperationes foeda vivacitate duramus.

Pseudo-Quintilianus, *Declamationes XIX maiores*, 4.8 (L. Hakanson ed., p.69).

Pars 5, Liber 4, Rubrica 11: De sepultura (fol.145vb):

Quintilianus declamationum 5. declamazione. **Ad operiendum feditatem subtrahendamque dolori materiam mortui viuentium causa sepeliuntur.**

Sive omnis in defunctis sensus perit, et ad operiendam foeditatem subtrahendamque dolori materiam mortui viuentium causa sepeliuntur, seu, cum ad infernas sedes anima migravit, unus hic luce viduis honos, et suprema face, ut vates ferunt, petitam ulterioris ripae stationem contingunt, quae vera esse et credo miser et opto cito iturus ad filium, certe rerum natura ut in generandis alendisque hominibus quae necessaria erant, ex se ipsa prospexit, ita, cum rursus opus suum resolvit, corpora nostra quam primum reducere ad principia festinat; ut desertis etiam locis circa cadaver tracta imbribus terra concrevit, adgerunt pulverem venti, et liquefacta multa die membra paulatim humus bibit, etiamsi nullus operit.

Pseudo-Quintilianus, *Declamationes XIX maiores*, 6.11 (L. Hakanson ed., p.121).